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تاج:
۶۳ بازیکن تحت قرارداد یک 

مدیربرنامه هستند

رئیس فدراسیون فوتبال به باشگاه ها درمورد 
همکاری با واسطه های غیر مجاز نقل و انتقالات 

هشدار داد.
به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال در روزهای 
اخیر اسامی کارگزاران نقل و انتقالاتی مجاز را به 
باشگاه ها اعلام کرده است. در همین راستا قرار 
است قرارداد بازیکنانی که با کارگزاران غیرمجاز 

منعقد شده، در سازمان لیگ ثبت نشود.
اشاره  با  فوتبال  فدراسیون  رئیس  تاج  مهدی 
در  کارگزاران  از  برخی  غیرمجاز  فعالیت  به 
نقل وانتقالات اظهار کرد: باید به باشگاه ها گفت 
با کسی که مجوز کارگزاری ندارد، قرارداد نبندد. 

سازمان لیگ نیز باید پای این کار بایستد.
یک  نظر  تحت  بازیکن   ۶۳ افزود:  وی 
مدیربرنامه هستند و با کاری که در چارچوب 

قانون انجام شود یک رنسانس بوجود می آید.

 تیم ملی کشتی آزاد عازم 
پاریس شد

در  حضور  منظور  به  آزاد  کشتی  ملی  تیم 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس، صبح امروز راهی کشور 

فرانسه شد.
به گزارش ایسنا، اسامی نفرات اعزامی ایران که 
روزهای ۱۸ لغایت ۲۱ مرداد به مصاف حریفان 

خود می روند به شرح زیر است:
۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد

۷۴ کیلوگرم: یونس امامی
۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی

۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا
۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع

سرمربی: محسن کاوه
اباذر  تقوی،  مهدی  امینی،  احسان  مربیان: 

اسلامی

سپاهان با لباس زردرنگ مقابل 
شباب الاهلی به میدان می رود

بازی  برگزاری  از  پیش  هماهنگی  جلسه  در 
مقرر شد تا تیم سپاهان با پیراهن اول خود و 
شباب الاهلی با پیراهن دوم در زمین بازی حاضر 

شوند.
سه شنبه  روز  دیدار  بازی  از  پیش  جلسه 
و  ایران  سپاهان  مبارکه  فولاد  فوتبال  تیم های 
با  دوشنبه  امروز  صبح  امارات  الاهلی  شباب 
حضور عوامل اجرایی، انتظامی و مدیران دو تیم 

در هتل کوثر اصفهان برگزار شد.
بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته تیم فوتبال 
سه شنبه  روز  بازی  در  سپاهان  مبارکه  فولاد 
مقابل شباب الاهلی امارات با لباس زردرنگ به 

میدان می رود.
 طبق تصمیم مسئولان تیم، لباس دروازه بان 

سپاهان در این مسابقه سبز رنگ خواهد بود.
با  این مسابقه  در  نیز  امارات  الاهلی  شباب 
لباس آبی سفیدرنگ به میدان خواهد رفت و 
لباس دروازه بان این تیم در مسابقه مشکی رنگ 

خواهد بود.
ایران  سپاهان  مبارکه  فولاد  تیم های  دیدار 
روز   ۱۹:۴۵ ساعت  از  امارات  الاهلی  شباب  و 
سه شنبه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار 

خواهد شد.

رکورد شنا ۱۵۰۰ متر المپیک شکست

شناگر آمریکایی ضمن کسب مدال طلا شنا 
۱۵۰۰ متر المپیک پاریس رکورد این ماده را نیز 

به نام خود کرد.
در مسابقه شنا ۱۵۰۰ متر بازی های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس بابی فینکه شناگر آمریکایی با ثبت 
زمان ۱۴:۳۰.۶۷  ضمن کسب مدال طلا رکورد 

این ماده را نیز به نام خود کرد.
یانگ  با زمان ۱۴:۳۱.۰۲ را سان   رکورد قبلی 

چینی در المپیک ۲۰۱۲ لندن ثبت شده بود.
او پس از رکوردشکنی اش در المپیک گفت: 
در ۳۰۰ متر اول احساس خیلی خوبی داشتم، 
دیدم که برتری مناسبی دارم و می خواستم این 

برتری را تا آخر حفظ کنم.
او در ماده  شنا ۸۰۰ متر نیز مدال نقره را به 

دست آورده بود.
فینکه در المپیک توکیو نیز در ماده های شنا 

۱۵۰۰ و ۸۰۰ مدال طلا را به دست آورده بود.

اصرار عجیب روی خوب بودن پیاتزا
 فدراسیون به دنبال بهترین گزینه

فدراسیون والیبال در آرامش به دنبال انتخاب 
گزینه جدید هدایت تیم ملی است اما در این 
میان اصرار برخی افراد برای خوب جلوه دادن 
یکی از گزینه ها شائبه هایی را ایجاد کرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، پس از اینکه تیم ملی 
والیبال ایران از صعود به المپیک بازماند و در 
لیگ ملت های والیبال عملکرد بسیار ضعیفی 
از خود نشان داد، »موریس موتا پائز« سرمربی 
والیبال گمنام برزیلی - فرانسوی ایران که تنها 
یک ماه مانده به لیگ ملت ها هدایت تیم ملی را 
بر عهده گرفت از سوی رئیس فدراسیون والیبال 

برکنار شد. 
در آن زمان هدایت تیم ملی به پیمان اکبری 
واگذار شد ولی تقوی رئیس فدراسیون والیبال 
اعلام کرد به زودی یک مربی طراز اول خارجی 
انتخاب  ایران  والیبال  ملی  تیم  هدایت  برای 

خواهد شد.
اول  طراز  مربی  یک  حضور  برای  مذاکرات 
به  هم  فدراسیون  رئیس  و  شده  آغاز  خارجی 
دنبال بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی است، 
البته با توجه به اینکه این روزها بازی های المپیک 
پاریس در حال برگزاری است و بهترین مربیان 
طراز اول خارجی با تیم های خود در این آوردگاه 
بزرگ حضور دارند به نظر می رسد مذاکره با گزیه 
های موردنظر به بعد از المپیک پاریس موکول 

شده است.
در بین گزینه های مطرح شده برای هدایت تیم 
ملی دوباره نام پیاتزا مطرح شده است. مربی که 
پیش از انتخاب پائز نامش برای هدایت تیم ملی 
والیبال ایران عنوان شده بود اما به گفته مرادی 
برای حضور  او  والیبال  فدراسیون  رئیس  نایب 
در رأس تیم ملی شرط گذاشته بود که همزمان 
هدایت تیم ملی هلند را هم برعهده داشته باشد! 
این موضوع از سوی فدراسیون والیبال رد شد و 
به این ترتیب نام پیاتزا از هدایت تیم ملی والیبال 

ایران حذف شد.
نام  انتخاب سرمربی جدید  برای  حالا دوباره 
گفته  که  گزینه ای  است؛  شده  مطرح  پیاتزا 
را  نامش  فدراسیون  از  خارج  افرادی  می شود 
والیبال  فدراسیون  حالیکه  در  اند  کرده  مطرح 
تیم  برای هدایت  را  انتخاب چنین فردی  قصد 

ملی ندارد.
پیاتزا ۵۵ ساله از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۴ هدایت 
تیم ملی والیبال هلند را برعهده گرفت، تیم ملی 
والیبال هلند در مسابقات انتخابی برای صعود 
به المپیک با این مربی خوب کار نکرد و در لیگ 
ملت های والیبال هم در هفته سوم مسابقات 
مقابل ایران شکست خورد و از صعود به المپیک 
بازماند. قرارداد پیاتزا با تیم ملی والیبال هلند 
به پایان رسیده اما او همچون لورنزتی در لیگ 
ایتالیا کار می کند، اما برخی افراد تلاش می کنند 
ملی  تیم  هدایت  برای  را  او  والیبال  فدراسیون 

انتخاب کند.
در این میان برخی هم با استفاده از فضای 
مجازی تلاش می کنند  پیاتزا را یک مربی بسیار 
موفق معرفی کنند در حالی که این مربی عملکرد 
باید  تیم ملی هلند داشته است.  ضعیفی در 
دید فدراسیون والیبال که تا الان مقابل فشارها 
ایستادگی کرده می تواند یک گزینه مناسب برای 
هدایت تیم ملی والیبال به خدمت بگیرد یا خیر.

به گزارش ورزش سه، جنجال و حواشی پیرامون 
المپیک همچنان ادامه  مهمترین فینال رقابت های 
دارد. نوح لایلز آمریکایی در یک فینال مهیج المپیک 
در مسابقه دو ۱۰۰ متر با اختلاف بسیار کمی پیروز 
شد. امری که برخی از طرفداران را به تردید انداخت. 
اما این تردیدها با نگاهی به قوانین بی اساس هستند.

در  زیرا  است  جهان  مرد  سریع ترین  لایلز  نوح 
زمان  با  تنها  پاریس  در  دو سرعت  مهیج  مسابقه 
خط  به  تامپسون  کیشانه  از  زودتر  ثانیه   ۰.۰۰۵
پایان رسید، یعنی پس از ۹.۷۸۴ ثانیه. بسیاری از 
تماشاگران در ابتدا نتیجه دیگری را در این مسابقه 
دیوانه وار در شب یکشنبه دیدند اما زمانی که لایلز 
به عنوان برنده اعلام شد، این موضوع باعث تعجب 

بسیاری از بینندگان و تماشاگران شد.
بسیاری از هواداران المپیک )و حتی خود لایلز( در 
ابتدا تصور می کردند که تامپسون جامائیکایی زودتر 
از همه توانسته است که از خط پایان عبور کند و 
مدال طلا را به دست بیاورد. دلیل این تصور این بود 
که تامپسون احتمالا با پای خود اول از خط عبور کرد 
و حتی با سرش نیز اندکی جلوتر به نظر می رسید. اما 

این موضوع تعیین کننده نبود.
زیرا طبق قوانین و در مسابقات دو و میدانی، تنه 
بالاتنه  با  که  کسی  یعنی:  است.  مهم  ورزشکاران 
)بازوها و سر محسوب نمی شوند( زودتر از خط عبور 
کند، برنده است. بنابراین اظهار نظرهای متعدد در 
شبکه های اجتماعی که برخی از آن ها حتی به تقلب 

به ضرر تامپسون اشاره داشتند، بی اساس هستند.
لایلز در ۳۴.۸۵ متر نهایی توانست سرعت خود 
را حفظ کند، در حالی که رقبای او سرعت خود را 
کاهش دادند. جالب اینکه: لایلز به حداکثر سرعت 

۴۳.۶ کیلومتر در ساعت رسید.
در ویدیویی که از آنالیز مهیج ترین فینال المپیک 
منتشر شده، نشان می دهد که کرلی آمریکایی به 
همراه مارسل جیکوبز و سیمبینه جامائیکایی، بهترین 
ری اکشن را به تپانچه استارت مسابقه فینال داشته اند 

و در کمترین زمان ممکن توانسته اند استارت بزنند.
با گذشت ۳۰ متر از ۱۰۰ متر فینال، تامپسون که 
سرعت ۴۰.۶ کیلومتر بر ساعت را به ثبت رسانده 
بود، جلوتر از بقیه مسیرش را ادامه می داد و شاید 
باورکردنی نباشد که لایلز در این بخش در رتبه هشتم 

یعنی آخر قرار داشت!
با سپری شدن ۶۰ متر، لایلز توانست خودش را بالا 
بکشد و به رتبه سوم برسد، ضمن اینکه سرعت او به 
۴۳.۵ کیلومتر بر ساعت رسیده بود. با این حال، باز 
هم این تامپسون بود که در رتبه نخست قرار داشت 
هر چند که سرعت او ۰.۴ کیلومتر بر ساعت از رقیب 

آمریکایی کمتر بود.
اما بالاخره این لایلز بود که توانست زودتر از بقیه 
از خط پایان عبور کند. ضمن اینکه بیشترین سرعت 
دونده ها در طول این فینال مهیج نشان می دهد که 
اکثر آنها حد فاصل ۶۰ تا ۷۰ متر توانسته اند سرعت 
بالایی را از خود به ثبت برسانند که به طور کلی، لایلز 
با ثبت سرعت ۴۳.۶ کیلومتر بر ساعت، بهتر از بقیه 
تامپسون  سرعت  بیشتری  حالی که  در  کرده  عمل 
۴۳.۲ کیلومتر بر ساعت بوده، حتی کمتر از سیمبینه 
که رکورد ۴۳.۳ کیلومتر بر ساعت را از خود بر جا 

گذاشته است.
اما حواشی این فینال به خط پایان آن برمی گردد. 
فینال دو ۱۰۰ متر، یکی از نزدیک ترین مسابقات تاریخ 
المپیک بوده و نتیجه آن با عکس  فینیش مشخص 
شد. ورزشکاران پس از عبور از خط پایان، با تردید 
صفحه نمایش های  روی  بر  نتایج  تا  بودند  منتظر 
داده  نشان  پاریس  شهر  فرانس  استادو  استادیوم 

شود، زیرا عبور آن ها از خط پایان بسیار میلی متری 
بود. با وجود اینکه در تصویر گرفته شده از بالای 
جامائیکایی  ورزشکار  می رسید  نظر  به  استادیوم، 
که با پای خود اول از خط عبور کرده به مدال طلا 
رسیده است، اما در عکس  فینیش نشان داده شد 
که ورزشکار آمریکایی با سینه خود اول از خط عبور 
کرده است، بخشی که واقعاً تعیین می کند چه کسی 

برنده مسابقه است.
برای  موضوع  این  به  مرجع  نزدیک ترین  اینکه  با 
فوتبال  در  آفساید  موقعیت  می تواند  مردم  عموم 
باشد، جایی که مهاجم با هر بخشی از بدن خود که 
می تواند با توپ بازی کند، از جمله پاها، از مدافع 
پیشی بگیرد و مرتکب خطا شود، در دو و میدانی این 
سینه است که تعیین کننده پایان مسابقه ورزشکار 
است. سینه لایلز زودتر از سینه دونده جامائیکایی به 

خط پایان رسید و او در پاریس قهرمان المپیک شد.
در هنگام عبور از خط پایانی، تامپسون سرش را به 

جلو انداخت، لایلز سینه اش را، و به این ترتیب در 
یک پایان دیوانه وار، دونده آمریکایی پیروز شد. لایلز 
گفت: "دقیقا همین را می خواستم، این مبارزه سخت 
با رقبای فوق العاده قوی"، و با صدای بلند اعلام کرد: 

"من گرگی میان گرگ ها هستم."
عبور او از خط پایان به عنوان نفر اول در لحظه 
شروع بعید به نظر می رسید. زیرا: زمان واکنش او 
با ۰.۱۷۸ ثانیه در مقایسه با سایر ورزشکاران نسبتا 

کند بود.
این ستاره آمریکایی، که قبل از فینال ۱۰۰ متر هم 
داد.  بیشتری  بود، وعده های  بزرگی کرده  ادعاهای 
داشته  وجود  نمی توانست  بزرگ تری  لحظه  "هیچ 
داشته  دوست  را  نوح  مردم،  شما  امیدوارم  باشد. 

باشید، زیرا از من چیزهای بیشتری خواهید دید."
لایلز در پاریس سه فرصت دیگر برای کسب طلا 
دارد: او می خواهد در مسابقه ۲۰۰ متر و همچنین با 

تیم ۴ در ۱۰۰ متر امدادی پیروز شود.

استقلال و پرسپولیس در شرایطی در اردوی پیش فصل خارج از 
کشور به سر می برند که در روزهای اخیر خریدهای جدیدی داشته اند 

و حالا می توان ترکیب احتمالی دو تیم را پیش بینی کرد.
به گزارش تابناک ورزشی، دو تیم استقلال و پرسپولیس در حال 
حاضر در ترکیه حضور دارند و بازیکنان دو تیم زیر نظر جواد نکونام 
و خوان کارلوس گاریدو، اردوی پیش فصل را پشت سر می گذارند. 
سرخابی پایتخت در روزهای گذشته دیدارهایی تدارکاتی هم داشته اند 
که در آخرین آنها، استقلال مقابل العروبه عربستان به برتری ۳ بر 
۲ دست یافت و پرسپولیس هم به مصاف الاهلی بحرین رفت و با 
نتیجه ۵ بر صفر به پیروزی رسید. در این دیدارها، رامین رضاییان، 
آرش رضاوند و زیلیکیچ برای آبی های پایتخت و علی علیپور )۲ گل(، 
ایوب العملود، فرشاد فرجی و ابوالفضل بابایی گل های سرخپوشان 

پایتخت را به ثمر رسانند.
به  موفق  تاکنون  جاری  نقل وانتقالات  فصل  بازار  در  استقلال 
جذب بازیکنانی چون سامان فلاح، رامین رضاییان، میلاد زکی پور، 
محمدحسین اسلامی و علیرضا کوشکی و آلمدین زیلیکیچ شده است. 
در این میان با اصرار کادرفنی استقلال، در روزهای گذشته آبی ها به 
دنبال جذب ۲ بازیکن خارجی جدید هم بوده اند که مذاکرات با گائل 
کاکوتا وینگر کنگویی و دیدیه اندونگ هافبک گابنی هم مثبت پیش 
رفته است. در حال حاضر رافائل سیلوا، جلال الدین ماشاریپوف، 
گوستاوو بلانکو، ودران کیوسفسکی، کوین یامگا و منتظر محمد هم 
دیگر بازیکنان خارجی تحت قرارداد استقلالی ها محسوب می شوند. 
این درحالی است که استقلال ۵+۱ سهمیه بازیکن خارجی دارد و اگر 
جذب کاکوتا و اندونگ نهایی شود، مسئولان باشگاه باید برای جدایی 

بی دردسر یا فروش دو، سه بازیکن اقدام کنند.

با این اوصاف جواد نکونام با ترکیبی از بازیکنان توانمند و ستاره، 
وارد لیگ برتر بیست وچهارم خواهد شد. بدین ترتیب احتمالاً آبی ها 
با ترکیب سیدحسین حسینی، رامین رضائیان، رافائل سیلوا، سامان 
روزبه  زکی پور(،  )میلاد  جلالی  ابوالفضل  سهرابیان(،  )آرمین  فلاح 
اندونگ، کاکوتا، مهرداد محمدی،  چشمی )آرش رضاوند(، دیدیه 
جلال الدین ماشاریپوف و گوستاوو بلانکو، وارد رقابت ها خواهند شد.

روزهایی  سرگذاشتن  پشت  از  پس  پرسپولیس  دیگر  سوی  در 
جنجالی و ناامیدکننده برای هواداران به خاطر جدایی چند ستاره اش 
و  ترابی  مهدی  اسماعیلی فر،  دانیال  بیرانوند،  علیرضا  جمله  از 
عبدالکریم حسن، حالا در آستانه کامل شدن است و خوان کارلوس 
گاریدو می تواند به داشتن تیمی که برای قهرمانی بجنگد، امیدوار 
ایوب  گندوز،  الکسیس  به جذب  موفق  پرسپولیس  باشگاه  باشد. 
العملود، فرشاد احمدزاده و علی علیپور شد، مرتضی پورعلی گنجی 
و یاسین سلمانی با گذراندن دوره مصدومیت پارگی رباط صلیبی به 
فهرست تیم بازگشته اند. از سویی بر اساس تمرینات روزهای گذشته 

و بازی تدارکاتی این تیم، به نظر می رسد علی علیپور و یاسین سلمانی 
از آمادگی قابل توجهی سود می برند.

در حال حاضر تنها پست نگران کننده برای کادرفنی و البته هواداران 
پرسپولیس، دفاع چپ است. گرچه خبرها حکایت از این دارد که 
باشگاه مذاکرات مثبتی با یحیی عطیه الله داشته و احتمالاً تا یکی دو 
روز آینده قرارداد امضا خواهد شد. اگر این اتفاق بیفتد، گاریدو هم با 
ترکیبی از ستاره های قابل توجه، رقابت های لیگ برتر بیست وچهارم 
ترکیب  با  کرد  پیش بینی  می توان  که  تیمی  کرد.  خواهد  آغاز  را 
الکسیس گندوز، ایوب العمود، محمدحسین کنعانی زادگان )گئورگی 
گولسیانی(، مرتضی پورعلی گنجی، یحیی عطیه الله، مسعود ریگی، 
سروش رفیعی )محمد خدابنده لو(، فرشاد احمدزاده، یاسین سلمانی، 
اوستون اورونف و علی علیپور )عیسی آل کثیر( وارد مسابقات شود. 
البته به نظر می رسد گاریدو به سیستم ۲-۴-۴ علاقه دارد و در این 
صورت با تغییراتی که ایجاد می شود، علی علیپور و عیسی آل کثیر 

زوج خط حمله پرسپولیس در فصل پیش رو خواهند بود.

این جا دیگر به چشم هایتان هم اعتماد نکنید

قانون آفساید مهم ترین طلای المپیک را تعیین کرد!
بحث و حواشی پیرامون مهم ترین فینال رقابت های المپیک همچنان ادامه دارد، جایی که نوح لایلز آمریکایی با کمترین اختلاف ممکن توانست به اندازه 

۰.۰۰۵ ثانیه زودتر از کیشانه تامپسون از خط پایان عبور کرده و به مدال طلا برسد.

اسکواد پرستاره نکونام و گاریدوترکیب احتمالی استقلال و پرسپولیس در لیگ برتر بیست وچهارم

 هنگام عبور 
از خط پایانی، 

تامپسون 
سرش را به جلو 

انداخت، لایلز 
سینه اش را، و 
به این ترتیب 
در یک پایان 

دیوانه وار، دونده 
آمریکایی پیروز 

شد

تلویزیون  ARD  آلمان در یک گزارش تحقیقی از تقلب گسترده در  رقابت های 
شمشیربازی سابر در المپیک ۲۲۴ پاریس خبر داد.  

به گزارش ورزش سه، تا به امروز تکان دهنده ترین صحنه المپیک  برای ورزشکاران 
ایرانی شکست ما در مسابقه نیمه نهایی رشته سابر  بوده در دیدار مقابل مجارستان. 
در مسابقه ای که به نظر می رسید  امتیاز آخر را به ژیلاگی قهرمانی المپیک دادند. 
چیزی که مدت زمانی  طولانی مورد اعتراض شمشیربازان ایرانی قرار گرفت ولی 
  ARD  در هیاهوی  برگزاری مسابقات سایر رشته ها گم شد. حالا شبکه تلویزیونی
 در آلمان گزارشی پخش کرده که به تقلب گسترده در رقابت های سابر  المپیک 

می پردازد.
رسانه های آلمانی این گزارش تلویزیون  ARD  را شوکه کننده تفسیر  کرده اند. در 
این برنامه ادعاهایی بزرگ علیه مقامات شمشیربازی  المپیک در رشته سابر مطرح 
شد. خلاصه یک خطی این گزارش این  است که رقابت های شمشیربازی سابر در 

پاریس شاهد تقلب و اعمال  نفوذ در بالاترین سطح بوده است.  
برنامه  اشپورت شاو  برای  را  گزارش  این  که  است  روزنامه نگاری  اشپلت،  هایو 
تلویزیون  ARD  تهیه کرده است. او در گزارش خود با دو  شاهد عینی صحبت 
رقابت های  در  غریب  و  اتفاقات  عجیب  از  باورنکردنی  جزئیاتی  آنها  و  می کند 
شمشیربازی المپیک پاریس مطرح کردند.  در این برنامه به صراحت ادعا شد که 
داوران رشته سابر کاملا تحت  تاثیر قرار گرفته بودند و به نفع برخی طرف ها رای 
می دادند: یا به علت  دریافت پول و یا به علت فشارهای شدیدی که به آنها وارد 

می شد.

یک داور سابق به تخلف و تقلب در شمشیربازی شهادت داد
مارکوس شولتز یکی از داوران سابق شمشیربازی است که در بالاترین  سطح 
رقابت های این رشته قضاوت کرده است. شولتز چندی پیش در  آمریکا در یک 
برنامه به صراحت از فساد در شمشیربازی صحبت کرد  ولی حرف های او آنقدرها 

مورد توجه قرار نگرفت.  
اما مصاحبه او با تلویزیون  ARD  به یک غوغای رسانه ای در آلمان و  اروپا تبدیل 
شده است. او به عنوان شاهد عینی از خاطره شخصی  خود می گوید و خاطرنشان 
می کند که یک مربی مشهور و تاثیرگذار در  دنیای شمشیربازی شخصا به او تماس 

گرفته و خواهان تقلب به نفع  تیمش شده است.  
این داور سابق جزئیات مکالمه اش با این مربی مشهور را اینطور  مطرح کرد: 
"به من زنگ زد و گفت مارکوس، باید با تو صحبت کنم. با  هم به یک هتل رفتیم 
و گفت مارکوس، پیشنهادم را قبول می کنی؟  ما به تو برای فلان شمشیرباز و 
بهمان شمشیرباز ۵ هزار یورو  پرداخت می کنیم. گفتم نه، امکان ندارد. ولی آن 
مربی گفت ابله  نباش، حالا می خواهی برای ما نقش پسر خوب را بازی کنی؟ 
یعنی  نمی خواهی به بالاترین جایگاه بررسی؟ این را بدان که هرگز اجازه  نمی دهند 

پیشرفت کنی".  
این داور سابق در ادامه توضیح داد: "کل سیستم طوری طراحی شده  تا در 
المپیک تقلب شود. المپیک تنها رقابت دنیای شمشیربازی است  که در تمام دنیا 
دیده می شود. برای همین است که اهمیتش چند  برابر می شود و برای رسیدن به 

مدال دست به هر کاری می زنند".  

آیا رشته سابر باید از المپیک حذف شود؟
این داور سابق آلمانی در ادامه صحبت هایش ادعای شگفت انگیز دیگری  مطرح 
کرد و گفت: "اگر فرض کنید که ما در شمشیربازی سابر ۱۰ داور  نخبه در دنیا داریم 
۵ تا از آنها را می توان خرید یا تحت تاثیر قرار داد.  همین تعداد کافی است تا کل 

تورنمنت را تحت تاثیر قرار بدهد".  
یواخیم وارگالا از داوران سابق شمشیربازی هم نظر مشابهی داشت.  او به این 
برنامه گفت: "وقتی می گوییم داورها فاسد هستند اصلا  نیازی هم نیست به آنها 
رشوه بدهند. به داور می گویند فلانی باید  برنده شود و اگر این اتفاق نیفتاد داور 

بیچاره شغلش را از دست  می دهد و از شمشیربازی پرتش می کنند بیرون".  
وارگالا در ادامه توضیح داد که مشکل از کجا آب می خورد: "قوانین  آنقدر پیچیده 
شده اند که به بهانه تفسیر قوانین می توان هر کاری  کرد. داورها می توانند از این 
خلا استفاده کنند. همین الان من در ۵۰  درصد موارد شمشیربازی المپیک واقعا 
نمی توانم تشخیص بدهم که  تصمیم درست چه باید باشد. نباید قوانین را اینقدر 
پیچیده می کردند  که راه برای سوءاستفاده باز بشود".  این داور شمشیربازی در 
نهایت پیشنهاد عجیبی مطرح کرد: "تا زمانی  که شمشیربازی سابر به این راحتی 
تحت نفوذ قرار می گیرد و به نفع  عده ای تقلب می کنند این رشته نباید در المپیک 
باشد".   اما گزارشگر  ARD  می گوید بعید است شاهد چنین اقدامی باشیم چرا  که 
توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک خودش در گذشته  شمشیرباز بوده و 

حاضر نیست به ضرر این رشته در المپیک حکم  بدهد.  
این روزنامه نگار آلمانی در ادامه انگشت اتهام را به سمت یک چهره  پرنفوذ گرفت: 

عالی شر عثمانف، یک شهروند روس که پاسپورت  قزاقستانی هم دارد و سال ها 
رئیس فدراسیون بین المللی شمشیربازی  بود. برنامه  ARD  مدعی شد او چهره 

پشت پرده همه تقلب ها و  رسوایی ها در دنیای شمشیربازی است.  
عثمانف از زمان شروع جنگ اوکراین خودش را به حالت تعلیق  درآورده ولی 
همچنان نفر اول فدراسیون جهانی شمشیربازی است و از  پشت پرده همه چیز 

را کنترل می کند.  

رسوایی: شاید حق با بچه های ایران بود! 
افشاگری تکان دهنده علیه شمشیربازی المپیک

 تیم های حاضر در جام باشگاه های جهان
نمایندگان قاره آسیا در جام باشگاه های جهان درحال تکمیل شدن

نمایندگان آسیا در جام باشگاه های جهان کار سختی دارند.
به گزارش ایلنا، جام باشگاه های جهان که قرار است برای اولین بار با ۳۲ تیم در کشور آمریکا در سال ۲۰۲۵ 

برگزار شود، تیم های این تورنومنت در حال تکمیل شدن است.
تا این لحظه ۲۹ تیم از ۳۲ تیم مشخص شده است و هر قاره تیم های خود را شناخته است. از قاره آسیا 

تا این لحظه ۴ تیم وجود دارد.

الهلال عربستان، اوراواردز ژاپن، اولسان هیوندای کره جنوبی و العین امارات نماینده های قاره آسیا هستند.
اما در قاره اروپا تیم های رئال مادرید، اینتر میلان، منچستر سیتی، دورتمند، اتلتیکومادرید، بنفیکا، بایرن 

مونیخ، یوونتوس، پاریس ان ژرمن، پورتو، چلسی و سالزبورگ نمایندگان این قاره هستند.
از قاره آفریقا و آمریکا نیز تیم هایی وجود دارند که باید با حریفان خود رقابت بکنند.حال باید منتظر ماند 

و دید ۴ سهمیه باقی مانده را چه تیم هایی و از کدام قاره تصاحب خواهند کرد.


